



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 466 634
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONGSBERG ELECTRONICS AS
Forretningsadresse: Skrubmoen 3
3619 SKOLLENBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kay Norman Mikarlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		29 864 618	29 500 926
Annen driftsinntekt		408 713	4 039
Sum inntekter		30 273 332	29 504 965
Kostnader			
Varekostnad		15 452 970	14 118 789
Lønnskostnad	7,8	9 319 952	10 729 150
Avskrivning på varige driftsmidler	1	60 615	47 005
Annen driftskostnad	8	3 950 147	3 823 856
Sum kostnader		28 783 684	28 718 800
Driftsresultat		1 489 647	786 166
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		532	1 644
Annen finansinntekt		28 891	2 069
Sum finansinntekter		29 422	3 713
Annen rentekostnad		332 818	352 651
Annen finanskostnad		3 036	11 659
Sum finanskostnader		335 854	364 310
Netto finans		-306 431	-360 597
Ordinært resultat før skattekostnad		1 183 216	425 569
Skattekostnad på ordinært resultat	3	260 821	93 625
Ordinært resultat etter skattekostnad		922 395	331 944
Årsresultat		922 395	331 944
Årsresultat etter minoritetsinteresser		922 395	331 944
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	151 699	331 944



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer annen egenkapital		770 696	
Sum overføringer og disponeringer		922 395	331 944



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	1 847 098	2 107 919
Sum immaterielle eiendeler		1 847 098	2 107 919
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,9	190 276	200 892
Sum varige driftsmidler		190 276	200 892
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			118 250
Sum finansielle anleggsmidler			118 250
Sum anleggsmidler		2 037 374	2 427 061
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	3 431 961	3 642 238
Sum varer		3 431 961	3 642 238
Fordringer			
Kundefordringer	9	5 073 524	7 903 445
Andre kortsiktige fordringer	2	518 585	46 112
Sum fordringer		5 592 109	7 949 557
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	249 673	337 973
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		249 673	337 973
Sum omløpsmidler		9 273 742	11 929 768
SUM EIENDELER		11 311 117	14 356 829

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	1 005 000	1 005 000
Sum innskutt egenkapital		1 005 000	1 005 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		770 696	
Udekket tap	6		151 700
Sum opptjent egenkapital		770 696	-151 700
Sum egenkapital		1 775 696	853 300
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,9	2 869 326	2 378 045
Leverandørgjeld		4 195 764	8 061 399
Skyldig offentlige avgifter		1 403 642	1 913 091
Annen kortsiktig gjeld	2	1 066 689	1 150 993
Sum kortsiktig gjeld		9 535 421	13 503 529
Sum gjeld		9 535 421	13 503 529
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 311 117	14 356 829



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 234555

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 466 634
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONGSBERG ELECTRONICS AS
Forretningsadresse: Skrubmoen 3
3619 SKOLLENBORG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kay Norman Mikarlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.05.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 987 466 634
KONGSBERG ELECTRONICS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		29 864 618	29 500 926
Annen driftsinntekt		408 713	4 039
Sum inntekter		30 273 332	29 504 965
Kostnader			
Varekostnad		15 452 970	14 118 789
Lønnskostnad	7, 8	9 319 952	10 729 150
Avskrivning på varige driftsmidler	1	60 615	47 005
Annen driftskostnad	8	3 950 147	3 823 856
Sum kostnader		28 783 684	28 718 800
Driftsresultat		1 489 647	786 166
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		532	1 644
Annen finansinntekt		28 891	2 069
Sum finansinntekter		29 422	3 713
Annen rentekostnad		332 818	352 651
Annen finanskostnad		3 036	11 659
Sum finanskostnader		335 854	364 310
Netto finans		-306 431	-360 597
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	260 821	93 625
Ordinært resultat etter skattekostnad		922 395	331 944
Årsresultat		922 395	331 944
Årsresultat etter minoritetsinteresser		922 395	331 944
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	151 699	331 944
Overføringer annen egenkapital		770 696	
Sum overføringer og disponeringer		922 395	331 944



Organisasjonsnr: 987 466 634
KONGSBERG ELECTRONICS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	1 847 098	2 107 919
Sum immaterielle eiendeler		1 847 098	2 107 919
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,9	190 276	200 892
Sum varige driftsmidler		190 276	200 892
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			118 250
Sum finansielle anleggsmidler			118 250
Sum anleggsmidler		2 037 374	2 427 061
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	3 431 961	3 642 238
Sum varer		3 431 961	3 642 238
Fordringer			
Kundefordringer	9	5 073 524	7 903 445
Andre kortsiktige fordringer	2	518 585	46 112
Sum fordringer		5 592 109	7 949 557
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	249 673	337 973
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		249 673	337 973
Sum omløpsmidler		9 273 742	11 929 768
SUM EIENDELER		11 311 117	14 356 829
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	1 005 000	1 005 000
Sum innskutt egenkapital		1 005 000	1 005 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		770 696	
Udekket tap	6		151 700
Sum opptjent egenkapital		770 696	-151 700
Sum egenkapital		1 775 696	853 300
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4,9	2 869 326	2 378 045
Leverandørgjeld		4 195 764	8 061 399
Skyldig offentlige avgifter		1 403 642	1 913 091
Annen kortsiktig gjeld	2	1 066 689	1 150 993
Sum kortsiktig gjeld		9 535 421	13 503 529
Sum gjeld		9 535 421	13 503 529
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 311 117	14 356 829



Organisasjonsnr: 987 466 634
KONGSBERG ELECTRONICS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100500.00	10.00	1005000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Kami Invest AS	71000.00	70.65%	Ordinære aksjer
Terje Lothe Olaussen	29500.00	29.35%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100500.00	100.00%	

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1015405.00		3799.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

<u>Lån</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styreleder</u>	<u>Andre nærstående</u>
	47382.00		



KOPSTAD & KURE
Revisjon og rådgivning

Til generalforsamlingen i
Kongsberg Electronics AS

Årsregnskap 2020



Kongsberg Electronics AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		29 864 618	29 500 926
Annen driftsinntekt		408 713	4 039
Sum driftsinntekter		30 273 332	29 504 965
Driftskostnader			
Varekostnad		15 452 970	14 118 789
Lønnskostnad	7,8	9 319 952	10 729 150
Avskrivning på varige driftsmidler	1	60 615	47 005
Annen driftskostnad	8	3 950 147	3 823 856
Sum driftskostnader		28 783 684	28 718 800
DRIFTSRESULTAT		1 489 647	786 166
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		532	1 644
Annen finansinntekt		28 891	2 069
Sum finansinntekter		29 422	3 713
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		332 818	352 651
Annen finanskostnad		3 036	11 659
Sum finanskostnader		335 854	364 310
NETTO FINANSPOSTER		(306 431)	(360 597)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		1 183 216	425 569
Skattekostnad på ordinært resultat	3	260 821	93 625
ORDINÆRT RESULTAT		922 395	331 944
ÅRSRESULTAT		922 395	331 944
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		770 696	0
Fremføring av udekket tap	6	151 699	331 944
SUM OVERF. OG DISP.		922 395	331 944



Kongsberg Electronics AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	1 847 098	2 107 919
Sum immaterielle eiendeler		1 847 098	2 107 919
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	1,9	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,9	190 277	200 892
Sum varige driftsmidler		190 277	200 892
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		0	118 250
Sum finansielle anleggsmidler	---	0	118 250
SUM ANLEGGSMIDLER		2 037 375	2 427 061
OMLØPSMIDLER			
Varer	9	3 431 961	3 642 238
Fordringer			
Kundefordringer	9	5 073 524	7 903 445
Andre kortsiktige fordringer	2	518 585	46 112
Sum fordringer		5 592 109	7 949 557
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	249 673	337 973
SUM OMLØPSMIDLER		9 273 742	11 929 768
SUM EIENDELER		11 311 117	14 356 829



Kongsberg Electronics AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	1 005 000	1 005 000
Sum innskutt egenkapital		1 005 000	1 005 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		770 696	0
Udekket tap	6	0	(151 700)
Sum opptjent egenkapital		770 696	(151 700)
SUM EGENKAPITAL		1 775 696	853 300
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,9	2 869 326	2 378 045
Leverandørgjeld		4 195 764	8 061 399
Skyldig offentlige avgifter		1 403 642	1 913 091
Annen kortsiktig gjeld	2	1 066 689	1 150 993
SUM KORTSIKTIG GJELD		9 535 421	13 503 529
SUM GJELD		9 535 421	13 503 529
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 311 117	14 356 829

Kongsberg, 13. april 2021
I styret for Kongsberg Electronics AS

Frode Løver
Styrets leder

Kay Norman Mikarlsen
Styremedlem/daglig leder

Terje Olaussen
Styremedlem



Kongsberg Electronics AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. De benyttede regnskapsprinsipper er i samsvar med tidligere år.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler / langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på oppkjøpstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være orbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. AFP ordning kostnadsføres løpende og behandles som en innskuddsordning uten balanseføring av forpliktelse.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan utnyttes.



Kongsberg Electronics AS

NOTE 1 VARIGE DRIFTSMIDLER

	Maskiner og inventar	Kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	786 303	341 759	1 128 062
Tilgang	50 000	-	50 000
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	836 303	341 759	1 178 062
Akk. avskrivninger 31.12.	662 460	325 325	987 785
Akk. nedskrivninger 31.12.	-	-	-
Bokført verdi pr. 31.12.	173 843	16 434	190 277
Årets avskrivninger	56 240	4 375	60 615

Selskapet benytter lineære avskrivninger. Den økonomiske levetiden for de forskjellige anleggsmidlene er beregnet til:

- Kontormaskiner	3 år
- Driftsløre	3-5 år
- Maskiner/verktøy	5 år

NOTE 2 FORDRINGER OG GJELD

Selskapet har ikke fordringer som forfaller senere enn 1 år.

Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn 5 år.

NOTE 3 SKATT

Året skattekostnad	2020	2019
Betalbar skatt	-	-
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	260 821	93 625
Sum	260 821	93 625
Beregning utsatt skatt	2020	2019
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.	-8 395 902	-9 581 451
Forskjeller som ikke inngår i beregningen av utsatt skattefordel *	-	-
Grunnlag for beregning utsatt skatt/utsatt skattefordel	-8 395 902	-9 581 451
Utsatt skatt (skattefordel) 22%	-1 847 098	-2 107 919

Selskapet har valgt å bokføre utsatt skattefordel. Viser til omtale i årsberetningen.



Kongsberg Electronics AS

NOTE 4 BUNDE MIDLER

Av totale bankinnskudd er kr 237 330 bundet til betaling av skyldig skattetrekk.
Tilsvarende tall for 2019 var kr 324 586.

Trekkrettigheter	2020	2019
Limit kassekreditt	3 000 000	3 000 000

NOTE 5 AKSJEKAPITAL

Aksjekapitalen på kr 1.005.000 består av 100 500 aksjer a kr 10.
Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over selskapets aksjonærer pr 31.12.20

Navn	Antall aksjer	Eierandel	Verv
Kami Invest AS	71 000	71 %	Eies av daglig leder/styremedlem
Terje Olaussen	29 500	29 %	Styremedlem
Totalt	100 500	100 %	

NOTE 6 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	1 005 000	-151 700	853 300
Årets resultat		922 395	922 395
Egenkapital 31.12	1 005 000	770 695	1 775 695

NOTE 7 LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE MED MER.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	7 733 142	8 902 563
Arbeidsgiveravgift	1 117 636	1 323 729
Pensjonskostand	358 315	348 500
Andre kostnader	110 859	154 358
Sum	9 319 952	10 729 150

Selskapet har i 2020 sysselsatt 20 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.



Kongsberg Electronics AS

NOTE 8 YTELSE/GODTGJØRELSE TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	874 981	10 000
Annen agapliktig godtgjørelse	144 223	-
Arbeidsgiveravgift	143 708	1 410
Øvrig godtgjørelse	-	-
Sum	1 019 204	11 410

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført honorar til selskapets revisor fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon	50 100
Bistand ved utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	11 600
Annen bistand	0
Sum	61 700

NOTE 9 PANTSTILLELSER OG GARANTIER MV

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	2020	2019
Anleggsmidler	190 277	200 892
Kundefordringer	5 073 524	7 903 445
Varer	3 431 961	3 642 238
Sum	8 695 762	11 746 575

Det er stillet leiegaranti på kr 441.750,- for Skrubbemoen 2 AS i 2012. Utløpsdato 01.03.2023.



Kongsberg Electronics AS

Årsberetning for Kongsberg Electronics AS for året 2020.

Virksomhetens art.

Kongsberg Electronics AS er kontraktproduzent av elektronikk lokalisert på Kongsberg. For å møte økt konkurranse og prispress har Kongsberg Electronics de siste årene spisset sine tjenester til å omfatte teknisk forberedelse og gjennomføring av elektromekanisk produksjon for produkter med høye krav til pålitelighet, vesentlig innen Maritime og Offshore segmentet.

Redegjørelse for bedriften.

Driftsinntektene for 2020 er på kr **30 273 332**, mot kr **29 504 965** i 2019. Driftsinntektene viser dermed en økning på kr. 768 367 sammenliknet med fjoråret, noe som tilsvarer en omsetningsøkning på 2,6 %.

Årsresultatet for 2020 endte opp på kr. **922 395**, noe som er kr. **590 451** bedre enn fjoråret.

Økningen i omsetningen på 2,6 % er den viktigste årsaken til resultat økningen i 2020.

Driftskostnadene har i samme periode økt med 0,2 %. Bruttomarginen i % viser en nedgang på 3,6 % sammenliknet med 2019.

Resultat før skatt viser et overskudd på kr. **1 183 216**, mot et overskudd på kr **425 569** i 2019.

Det er ikke foretatt vesentlige investeringer i varige driftsmidler i 2020.

Selskapet har bokført en utsatt skattefordel på kr 1 847 098. Styret forsvarer bokført verdi, og mener at selskapet kommer til å utnytte den utsatte skattefordelen i årene som kommer, jf kommentar under fortsatt drift nedenfor.

Egenkapitalen per 31.12.2020 er på kr. **1 775 696**.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift.

Etter en lengre periode med negativ resultatutvikling har selskapet levert positive resultater samlet sett de siste fem årene (2016 – 2020). En moderat omsetningsøkning i kombinasjon med reduserte lønnskostnader ga en positiv resultatutvikling i 2020.

Ledelsen og styret viderefører i 2021 et spesielt fokus på:

- Øke satsningen på salg og markedsføring mot eksisterende og nye kunder, herunder et spesielt fokus på å øke leveranser til kunder innen vannkraft.
- Fortsatt fokus på å tilføre selskapet økt finansiering for å kunne påta seg store og likviditetskrevenne prosjekter.
- Opprettholde et lavt sykefravær og et godt arbeidsmiljø.

Det forventes at selskapet leverer et positivt driftsresultat i 2021.

Med bakgrunn i at omsetningen preges av store likviditetskrevenne prosjekter, har selskapet fortsatt en krevende likviditetssituasjon. Selskapet har derfor løpende og tett kontakt med sine største leverandører, som er kjent med den krevende likviditetssituasjonen i selskapet. Selskapet likebehandler alle sine leverandører i forhold til prioritering av betalinger. Selskapet er ajour med skatter og offentlige avgifter.

Styret og daglig leder jobber med å styrke selskapets finansielle stilling og likviditet. Selskapet har forbedret soliditeten i selskapet via den positive resultatutviklingen i 2020. Selskapet har også



gjennomført en forenkling av sin eierstruktur de siste årene, noe som en håper kan gi bedre forutsetninger for å kunne skaffe økt finansiering til selskapet framover.

Styret mener, forutsatt at selskapet lykkes med å skaffe tilveie nødvendig arbeidskapital fremover, at forutsetningene for vekst og lønnsom drift i Kongsberg Electronics fortsatt er til stede. Regnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Helse miljø og sikkerhet, ytre miljø (HMS).

Styret legger vekt på at helse, miljø og sikkerhet skal ivaretas på en måte som skaper trivsel og et sikkert arbeidsmiljø. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

Sykefraværet for 2020 har vært på **405** dager. Sykefraværet for selskapet totalt sett utgjorde **10,3 %** i 2020, mot **5,8 %** i 2019. Ledelsen og styret har løpende fokus på å få redusert sykefraværet med tilhørende kostnader og effektivitetstap.

Det har ikke forekommet vesentlige arbeidsuhell, nestenulykker i løpet av året. Alle helsefarlige stoffer og materiell vil bli benyttet og oppbevart i henhold til gjeldende forskrifter, slik at skader og ulykker unngås.

Personell og ledelse.

Bedriften har pr 31.12.2020 totalt 15 fast ansatte (5 kvinner og 10 menn). Styret består av 3 menn og 1 kvinne. En målsetning for bedriften er å få kvinner inn i høyere lederstillinger i bedriften.

Utsikter for 2021.

Kongsberg Electronics sine største kunder klarte i det alt vesentligste å opprettholde aktivitetsnivået gjennom 2020, til tross for Covid-19. Dette gjenspeiler seg i det faktum at Kongsberg Electronics faktisk opplevde en liten omsetningsøkning i 2020, sammenliknet med fjoråret.

Når det gjelder de største prosjektene som selskapet har i sin eksisterende ordresreserve og de prosjektene som selskapet har fått signaler om at en vil få utover i 2021, så er fortsatt tilbakemeldingene fra kundene at man tror at disse prosjektene i all hovedsak vil gå påvirket av Corona-viruset.

Etter at etterspørselen i markedene og aktivitetsnivået er i ferd med å ta seg opp, ser en imidlertid både store utslag i råvarepriser og forsinkelser i leveranser grunnet ubalanse mellom tilbud og etterspørsel. Framveksten av mutasjoner av Covid-19 bringer fortsatt usikkerhet inn i markedene, til tross for at vaksinasjonen skjer med stadig raskere takt i verden. Vi opplever fortsatt stor grad av nedstengning i mange land. Selskapet vil derfor fortsatt ha et løpende fokus på å identifisere risiko og gjøre tiltak slik at driften i minst mulig grad skal bli påvirket av konsekvensene av Corona-viruset framover.

Selskapet vil i et usikkert marked fortsatt holde fast ved sin strategi om å få til en enda bredere og mer robust kundeportefølje framover. Selskapets økte leveranser til vannkraftindustrien viser at selskapet er i ferd med å lykkes innen et forretningsområde som i veldig liten grad er påvirket av pandemien.

Kongsberg, 13.04.2021

Frode Løver
Styreleder

Kay Mikarlsen
Daglig leder

Terje Olaussen
Styremedlem